
[ 
l· 

: 1 

Expte. 45-06-06241.-

. 'j'(jr;'it;/t~(¿ . /;!;~'YNI/t;rN/ 
!' 

CÓRDOBA, 28 Ole 2000 
~, 

VISTO las presentes actuaciones, en las que la Secretaría de Planeamiento 
Físico solicita la apmbación de la Licitación Pública N° 03/06 convocada para 
realizar la "PROVISiÓN Y COLOCACiÓN MOBILIARIO EN EDIFICIO 
ADMINISTRACiÓN CENTRAL DE LA UNC"; atento que el acto se llevó de 
acuerdo a las disposiciones legales vigentes establecidas en los Decretos 
436/2000 y 1023/01; teniendo en cuenta lo dictaminado por la Dirección de 
Asuntos Jurídicos a fojas 435/vta. bajo el N° 35869 Y lo manifestado por la o Secretaría de Administración a fojas 436/vta., 

El RECTOH DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1 .- Aprobar la Licitación Pública N° 03/06 efectuada por la 
Secretaría de Planeamiento Físico para la "PROVISiÓN Y COLOCACiÓN 
MOBILIARIO EN EDIFICIO ADMINISTRACiÓN CENTRAL DE LA UNe", 
adjudicando la misma a la firma EGIDIO VALENTIN GIULlANI S.A., invirtiendo en 
ello la suma total de $ 569.571,41 (Pesos QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 
QUINIENTOS SETENTA Y UNO CON CUARENTA Y UN CENTAVOS) e 
imputando dicho egreso a la Fuente: 12, Progr. 04, Subprogr. 01, Proy. 00, 
Actividad 01, Inciso 4/3, Parto Princ. 3/4, Parto Parcial 7/9, Afectación 2006, 
$569.571,41. 
El presente trámite se encuadra en el Art. 50 de la Resolución H.C.S. N° 335/06 
"Adquisición de Equipamiento de Primera Dotación". 

ARTíCULO 2 .- Comuníquese y pase para Sl.l cono~imiento y efectos a las 

::retar¡as de Planeamiento Fisico y de Adminit!/llíí 

,3 'I> •• r., G. JORGE H. GONZAtH 

('" ~""'/v, . ° 'H'"'" 

RESOLUCiÓN W: 32 O 9 I 


